
 

 
. 

Elektrojiskrové kovoobrábění 

 

DIEL MS 5000 
(FLUXELF 2) 
Kapalina pro elektrojiskrové kovoobrábění – lze použít pro 

všechny typy elektrojiskrových strojů 
 
 

 

 

 
 
 

 

Univerzální produkt pro 

elektrojiskrové obrábění 

 

 

 

 DIEL MS 5000 je jeden produkt všeobecně použitelný jak pro hrubší obrábění, 
tak pro konečné opracování. 

 Kapalina DIEL MS 5000 je doporučena mnoha výrobci elektrojiskrových  strojů   
    jako jsou AGIE, CHARMILLES, KRUPP-NASSOVIA. 

 
 
 
 
 

 

Velmi dobré provozní 

vlastnosti 

 

 

 

 

 DIEL MS 5000  je velmi tekutý petrolejový produkt, jehož výrazně  úzký   
  destilační řez je obzvláště vhodný pro elektrojiskrové operace. 
 Velmi nízká těkavost. 
 Vysoký bod vzplanutí 
 Výborná odolnost vůči oxidaci 
 Nepřítomnost toxických látek  

 
 
                 

TYPICKÉ PARAMETRY METODY JEDNOTKY DIEL MS 5000 

Barva ASTM D 1500 - Bledě žlutá 
Hustota při 15 

o
C ASTM D 1298 kg/m³ 843 

Kinemat. viskozita při 20°C ASTM D 445 mm²/s 6,5 
Kinemat. viskozita při 40°C ASTM D 445 mm²/s 3,9 

Bod vzplanutí (O.K.) ASTM D 92 °C 130 
Popel   % 0 
Destilace ASTM : počátek   °C 260 
Destilace ASTM : 90%   °C 302 

 
 
 
TOTAL LUBRIFIANTS  

 562 avenue du Parc de l‘Ile 

 920 29 Nanterre CEDEX, FRANCE  

 

DIEL MS 5000 

03/2011 

 
Při použití maziva pro účely pro něž bylo navrženo nehrozí žádná rizika. Výše uvedené charakteristiky udávají informativní hodnoty. 

Bezpečnostní list produktu je k dispozici u dodavatele.  

POUŽITÍ 

VÝHODY 


